Förderverein



Kameradschaft Feuerwehr Dahlheim e. V.



Sensensteinstr. 12 - 34355 Staufenberg – Dahlheim

Aufnahmeantrag

(Vorname)	(Familienname)
(Geburtsdatum)	(Staatsangehörigkeit)
(Strasse)	(PLZ / Wohnort)
(Telefon)	(Beruf)
(Mitglied der Feuerwehr Dahlheim seit)	
wird einmal im Jahr (November / Dezembe	er) vom Konto eingezogen oder kassiert.
wird einmal im Jahr (November / Dezembe Ich verpflichte mich, für ausreichend Deckt Der aktuelle Mitgliederbeitrag kann im Ord	er) vom Konto eingezogen oder kassiert. ung auf dem Abbuchungskonto zu sorgen! ner mit den Protokollen des
wird einmal im Jahr (November / Dezembe Ich verpflichte mich, für ausreichend Deckt Der aktuelle Mitgliederbeitrag kann im Ord	er) vom Konto eingezogen oder kassiert. ung auf dem Abbuchungskonto zu sorgen! ner mit den Protokollen des
wird einmal im Jahr (November / Dezembe Ich verpflichte mich, für ausreichend Deckt Der aktuelle Mitgliederbeitrag kann im Ord	er) vom Konto eingezogen oder kassiert. ung auf dem Abbuchungskonto zu sorgen! ner mit den Protokollen des
Die Mitgliedschaft gilt für mindestens 1 Jah wird einmal im Jahr (November / Dezembe Ich verpflichte mich, für ausreichend Deckt Der aktuelle Mitgliederbeitrag kann im Ord Fördervereins Kameradschaft Feuerwehr I	er) vom Konto eingezogen oder kassiert. ung auf dem Abbuchungskonto zu sorgen! ner mit den Protokollen des